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Купить квартиру за 10 500 000 рублей на Восточный мкр,дом 49

Белгородская область, Старый Оскол, Восточный мкр,дом 49

10 500 000 Р
64 417Р за м2

163.00 м2

Общая
108.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
4 из 14
Этаж

Только в АН Адреса возможна покупка в ипотеку по ставке от 14,75% !!! Общая площадь 163,09 кв.м; Жилая - 107,95 кв.м; Площадь комнат
18,97; 22,46 кв.м; 44,18 кв.м.;22,34; Кухня 20,79 кв.м. О КВАРТИРЕ: Хорошее состояние; Входная дверь Бронированная- облицованная
деревом; Пристройка на 2 квартиры, оборудована шкафами; Установлена Сигнализация, проведен интернет; Окна- натуральное дерево; 6
Лоджии - все из натурального дерева с встроенными шкафами под хоз.инвантарь; Мраморные подоконники шириной 80 см.-во всей
квартире; Потолок -гипсовая лепнина; Покрытие стен: стекло-обои под покраску; Напольное покрытие: кухня- керамическая плитка, в
остальных комнатах- паркет из драгоценных пород дерева с мозаичным орнаментом; Межкомнатные двери- натуральное массивное дерево;
Установлены счетчики на воду; Новые сантехнические трубы; Санузел совмещенный в кафеле до потолка, с лоджией; Кондиционеры во всех
комнатах (мультисплит-система Япония), кроме маленькой комнаты; Возможность обустройства еще одного с/у; Чугунные Итальянские
радиаторы отопления; Шкаф-купе в входном коридоре- остается при продаже. О ДОМЕ: Год постройки 2000; Количество этажей 14;
Материал несущих стен кирпич. РАСПОЛОЖЕНИЕ: Рядом школа 40, 30; 34; Детский сад 20; У дома магазин Магнит , магазин Славянка ,
аптека, кафе Mirror ...
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 14

Площадь жилая 108.00 кв. м Площадь комнат 18.97 кв. м

Площадь кухни 20.00 кв. м
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